
担当課

徳島県電子入札システム

入札結果表
年 度

業 務 名

勝浦郡勝浦町大字星谷及び
生名

種別及び概要業務箇所

星谷橋架け替え事業用地測量業務

契 約
年 月 日

令 和 5 年 4 月 2 1 日 履行期間 令和5年4月22日 ～ 令和5年10月17日

開札日時 令和5年4月18日 場所

令和05年度 建設課　　

土木コンサル

午前9時00分

指名競争入札における根拠法令 地方自治法施行令第１６７条第１項第１号

最低の価格をもって入札した者以外
の者を落札者とした場合のその理由

1.0050

8,580,000円

7,474,500円9,297,200円（株）フジタ建設コンサルタン
ト 調査基準価格(税込）落 札 額 （ 税 込 ）

ラ ン ダ ム 係 数失格基準価格（税込）最低制限価格（税込）設 計金額 （ 税込 ）落札者の商号又は名称

第 1 回 再 入 札

順位 入札額（税抜） 順位 入札額（税抜）
入札参加者の商号又は名称結果 ※

円 円

（株）フジタ建設コンサルタント7,800,0001 落札

円 円

理光設計（株）8,200,0002

円 円

（株）第一測量設計事務所8,200,0002

円 円

興国（株）8,250,0004

円 円

四国建設コンサルタント（株）8,250,0004

円 円

（株）北辰測量設計8,260,0006

円 円

（株）ファルコン8,270,0007

円 円

（株）フジみらい8,280,0008

円 円

（株）松本コンサルタント8,300,0009

円 円

ニタコンサルタント（株）8,400,00010

※欄は、最低制限価格未満で入札失格となった場合に「※」を表示します。


